Protocolo 032/2023

De: PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Para: DCA - DEPARTAMENTO DE COMUNICAÇÃO ADMINISTRATIVA

Data: 09/01/2023 às 17:13:15

Setores (CC):

DCA

Setores envolvidos:

DAL, DCA, GAB-VER

1.07-Resposta a Indicação

Entrada*:

Site

Senhor Presidente,

Em resposta ao Ofício n° 1.532/2022-SL/CMC, encaminhamos o Ofício nº  043/2023-GP/PMC,  e anexos.

Respeitosamente,

Ivanilde Melo.

Anexos:

OFICIO_N_043_2023_GP_PMC.pdf

SerproMail_OF_042_23_GP.pdf

1Doc:  Protocolo 032/2023  |  Anexo: OFICIO_N_043_2023_GP_PMC.pdf (2/3)        1/6

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906
Cáceres – MT   -   Brasil - PABX: (065) 3223-1500

 www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 042/2023-GP/PMC                                        Cáceres - MT, 05 de janeiro de 2023.

Ao Senhor
Eng. ORLANDO FANAIA MACHADO
Chefe do Serviço da Unidade Local do DNIT
Cáceres – MT
E-mail: joara.morais@dnit.gov.br

Identificação Interna: Protocolo nº 24.818/2022 de 30/11/2022

Prezado Senhor:

Encaminhamos o Ofício n° 1.532/2022 – SL/CMC, que se refere

à Indicação n.º 1.024/2022, cópia apensa, que versa sobre a jardinagem às

margens da BR 174 no distrito do Caramujo. Neste sentido, solicitamos a Vossa

Senhoria a execução dos serviços.

Certos de contarmos com vossa compreensão, antecipamos

agradecimentos.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
82

-B
31

F
-0

95
0-

63
93

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
82

-B
31

F
-0

95
0-

63
93

1Doc:  Protocolo 032/2023  |  Anexo: OFICIO_N_043_2023_GP_PMC.pdf (3/3)        2/6

Estado de Mato Grosso

PREFEITURA MUNICIPAL DE CÁCERES

Av. Brasil, nº 119 - Centro Operacional de Cáceres – COC – CEP 78.210-906  Cáceres – MT   -   Brasil –

PABX: (065) 3223-1500  - www.caceres.mt.gov.br – E-mail: prefeito@caceres.mt.gov.br

Ofício nº 043/2023-GP/PMC                                       Cáceres - MT, 05 de janeiro de 2023.

A Sua Excelência o Senhor
VER. LUIZ LANDIM
Câmara Municipal de Cáceres
Rua Coronel José Dulce, esq. Rua Gal Osório
Cáceres – MT - CEP 78210-056

Ref.: Protocolo nº 24.818/2022 de 30/11/2022

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício n° 1.532/2022-SL/CMC, por

meio do qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n. º 1.024/2022,

de autoria do ilustre vereador, Paulo Danilo Rodrigues (Danilo do Caramujo) –

PSDB, que indica ao Executivo serviço de jardinagem as margens da BR 174 no

Distrito do Caramujo em Cáceres MT.

Em resposta, conforme manifestação da Secretaria Municipal de

Infraestrutura e Logística, informamos a Vossa Excelência que, em se tratando de

rodovia federal, a responsabilidade é da Autarquia DNIT. Neste sentido,

encaminhamos a indicação, por intermédio do Ofício 042/2023-GP/PMC, cópia

apensa.

Atenciosamente.

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita de Cáceres

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

A
N

T
O

N
IA

 E
LI

E
N

E
 L

IB
E

R
A

T
O

 D
IA

S
P

ar
a

ve
rif

ic
ar

 a
 v

al
id

ad
e

da
s

as
si

na
tu

ra
s,

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//c

ac
er

es
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/7

F
82

-B
31

F
-0

95
0-

63
93

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 7

F
82

-B
31

F
-0

95
0-

63
93

1Doc:          3/6

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: 7F82-B31F-0950-6393

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ANTONIA ELIENE LIBERATO DIAS (CPF 566.XXX.XXX-49) em 09/01/2023 10:48:42 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC ONLINE RFB v5  <<  AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://caceres.1doc.com.br/verificacao/7F82-B31F-0950-6393

1Doc:          4/6

De : GABINETE DA PREFEITA
<prefeito@caceres.mt.gov.br>

Assunto : OFICIO Nº 042-2023-GP-PMC

Para : joara morais <joara.morais@dnit.gov.br>

SerproMail prefeito@caceres.mt.gov.br

OFICIO Nº 042-2023-GP-PMC

seg., 09 de jan. de 2023 14:28

 2 anexos

Prezado Senhor:

Encaminhamos o Ofício n° 042/2023-GP/PMC e Ofício nº1.532/2022 – SL/CMC, que se
refere à Indicação n.º 1.024/2022, cópia apensa, que versa sobre a jardinagem às margens
da BR 174 no distrito do Caramujo.

Atenciosamente,

Ivanilde Melo.

Oficio_1532_Indicacao_1024_Danilo_Caramujo.pdf
220 KB

OFICIO Nº 042-2023-GP-PMC.pdf
228 KB

1Doc:          5/6

  Protocolo 1- 032/2023

De: Poliani S. - DCA

Para: DAL - DEPARTAMENTO DE ASSUNTOS LEGISLATIVOS

Data: 11/01/2023 às 13:33:12

Setores (CC):

DAL, GAB-VER

Segue resposta ao Ofício n° 1.532/2022-SL/CMC, referente a Indicação n. º 1.024/2022, de autoria do vereador, Paulo Danilo
Rodrigues (Danilo do Caramujo) – PSDB.

_

Poliani Aparecida Otil da Silva

Auxiliar Administrativo

1Doc:          6/6